
Prohlášení o vlastnostech

MC-FLEX PU 22 Construct
Referenční číslo prohlášení o vlastnostech IN9231070

1. Jednoznačný identifikační kód typu
produktu

MC-FLEX PU 22 Construct

2. Účel (účely) použití Část 1: Tmely pro fasádní prvky (vhodné pro použití v chladných klimatických
oblastech)
Část 4: Tmely pro komunikace pro chodce (vhodné pro použití v chladných
klimatických oblastech)

3. Výrobce MC-Bauchemie Müller GmbH & Co. KG
Am Kruppwald 1-8
46238 Bottrop

4. Zplnomocněný zástupce MC-Bauchemie Müller GmbH & Co. KG
Am Kruppwald 1-8
46238 Bottrop

5. Systém AVCP – Posouzení a ověření
stálosti vlastností

Systém 3
Systém 3 (pouze pro reakci na oheň)

6. Harmonizovaná norma DIN EN 15651-1: 2012
DIN EN 15651-4: 2012

7. Oznámený subjekt Fundacion Tecnalia Research & Innovatio identifikační číslo 1292
Applus+ Laboratories identifikační číslo 370

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · CZ-267 53 Žebrák
Tel.: +420 311 545 155
info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz

Prohlášení o vlastnostech MC-FLEX PU 22 Construct
IN9231070      Verze 2.1
06.02.2025 1 | 3



8. Deklarované vlastnosti

Základní charakteristiky Vlastnost AVCP Harmonizovaná technická
specifikace

odolný

Systém 3

Stabilita ≤ 3 mm

Ztráta objemu ≤ 10 %

Prodloužení při přetržení odolný

> 0,4 MPa

Chování nenosných těsnicích tmelů spár s vy-
sokým modulem při zatížení tahem

> 0,6 MPa

Chování při zatížení tahem (t.j. při předpětí) splňuje

Chování při zatížení tahem (t.j. chování rozta-
žnosti) po předpětí po ponoření ve vodě

splňuje

Trvanlivost splňuje

Reakce na oheň Efl

Prodloužení při přetržení odolný

Systém 3

odolný

Stabilita ≤ 3 mm

> 0,4 MPa

odolný

Chování nenosných těsnicích tmelů spár s vy-
sokým modulem při zatížení tahem

> 0,6 MPa

Chování při zatížení tahem (t.j. při předpětí) splňuje

odolný

Ztráta objemu ≤ 10 %

Odolnost proti přetržení splňuje

Trvanlivost splňuje

Reakce na oheň Efl

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · CZ-267 53 Žebrák
Tel.: +420 311 545 155
info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz

Prohlášení o vlastnostech MC-FLEX PU 22 Construct
IN9231070      Verze 2.1
06.02.2025 2 | 3



Výkonnost výše uvedeného výrobku je v souladu s deklarovanými vlastnostmi. Za vypracování prohlášení o vlastnostech v souladu
s nařízením (EU) č. 305/2011, ve znění nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 574/2014, odpovídá výhradně výše uvedený výrobce.

Za výrobce a jeho jménem podepisuje:

John van Diemen
Vedoucí oddělení chemického vývoje a řízení kvality

Bottrop, 06.02.2025
(Místo a datum vydání) (Podpis)

Příloha Podle čl. 6 odst. 5 nařízení (EU) č. 305/2011 je k tomuto prohlášení o vlastnostech přiložen
bezpečnostní list podle nařízení (EU) č. 1907/2006 (REACH), příloha II.

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · CZ-267 53 Žebrák
Tel.: +420 311 545 155
info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz

Prohlášení o vlastnostech MC-FLEX PU 22 Construct
IN9231070      Verze 2.1
06.02.2025 3 | 3


